ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 44 от 22.04.2015
О внесении изменений

в постановление Главы города

от 16.12.2008 № 70 «О создании

муниципального совета

по развитию образования»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в целях оптимизации деятельности муниципального совета по развитию образования, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление Главы города от 16.12.2008 № 70 «О создании муниципального совета по развитию образования» (с изменениями от 31.12.2009 № 95, 09.02.2011 № 7, 08.08.2011 № 63, 09.08.2011 № 66, 29.11.2012 № 104, 25.02.2013 № 8, 21.01.2014 № 7, 03.10.2014 № 125) следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

1.1. Слова «Рагозина Ирина Мстиславовна – заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 64 «Радуга» заменить словами «Добышева Светлана Викторовна – заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 15 «Серебряное копытце».

1.2. После слов «Дунская Марианна Степановна – директор муниципаль-ного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. Г. Кукуевицкого» дополнить словами «Киосе Наталья Николаевна – директор автономной некоммерческой органи-зации «Центр тренинга и консультирования «Веста».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов